UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

MESTRADO PROFISSIONAL EM FARMACOLOGIA

Campus Universitário Trindade, Bloco D do CCB,

Florianópolis, SC, 88049-970, Brasil

Telefone: (48) 3721-2415/2413/2412

E-mail: mp.ppgfmc@contato.ufsc.br

CRONOGRAMA DA ETAPA DE ARGUIÇÃO

 EDITAL MPFMC 001/2024

Nome (em ordem alfabética) Dia Horário  Local

Marina Aparecida Magnini

Portes

01/07/2024

13:30 h

Centro de Ciências Biológicas

(CCB), Bloco D (Farmacologia),

Sala 10 (térreo)

Observações:

-  Solicita-se a candidata que chegue 5 minutos antes do seu horário e aguarde ser chamado.

- Será disponibilizado um sistema de projeção para a apresentação do projeto e plano de trabalho,

caso a candidata tenha interesse. Entretanto, a apresentação não deve exceder 15 minutos.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção.